News Release

2025年 9月 5日

各 位

株式会社 CCイノベーション

株式会社テクニカルアイの「SDGs宣言」策定の支援について

 株式会社北國フィナンシャルホールディングス（代表取締役社長：杖村 修司）グループ

の株式会社 CCイノベーション（代表取締役社長：菊澤 智彦）では、お客さまの変革に向

けた取組みをサポートするための一環として ESG/SDGsコンサルティングを取り扱いしてい

ます。

今般、株式会社テクニカルアイ（本社：石川県金沢市、代表取締役：岩坪 昭夫）が当社

コンサルティングを通じて「SDGs宣言」を策定されましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

当社では、事業性理解を通じてお客さまの ESG/SDGs取組み状況を確認し、ニーズに応じ

たコンサルティングの提供を行っています。今後もお客さまの ESG経営の実践や SDGs達成

に貢献できるようサポートしてまいります。

記

  ・社名    株式会社テクニカルアイ

  ・住所    石川県金沢市黒田１丁目１７番

  ・業種     電気・通信等の設計施工管理

  ・代表者   岩坪 昭夫

  ・宣言内容   別添の SDGs宣言書をご参照ください

以 上